
Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.8.14 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

00415 Neinvestiční přijaté transfery od krajů28 100,004122 0,00 28 100,00 Neinv.transfer JPO II (ochr.pomůcky)
00510 Neinvestiční přijaté transfery od krajů30 000,004122 0,00 30 000,00 Průtok.transfer pro MŠ Protivanov

58 100,00Celkem za Par: 0,00 58 100,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů50 000,0022123636 50 000,00 100 000,00 Smluvní pokuta (termín kolaudace)

50 000,00 Územní rozvojCelkem za Par: 3636 50 000,00 100 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků10 000,0021113723 20 000,00 30 000,00 Kovový odpad - Kovošrot Dolák

10 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 20 000,00 30 000,00
Příjmy celkem 118 100,0070 000,00 188 100,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

00510 Neinvestiční transfery zřízeným30 000,0053363111 0,00 30 000,00 Převod transferu MŠ Protivanov
30 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 0,00 30 000,00

Věcné dary500,0051943314 2 000,00 2 500,00 Knihovna, akce Pohádková stezka
500,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 2 000,00 2 500,00

Dary obyvatelstvu17 000,0054923399 15 000,00 32 000,00 Navýšení fin.nákladů-vítání  dětí
17 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 15 000,00 32 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek30 000,0051373639 27 000,00 57 000,00 Pořízení regálů (Rekonstrukce kotelny MŚ)
30 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 27 000,00 57 000,00

Nákup ostatních služeb-20 000,0051693723 450 000,00 430 000,00 Přesun na paragr.3724
-20 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 450 000,00 430 000,00

Nákup ostatních služeb20 000,0051693724 14 000,00 34 000,00 Přesun z paragr. 3723
20 000,00 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3724 14 000,00 34 000,00

00415 Ochranné pomůcky28 100,0051325512 0,00 28 100,00 Nákup ochr.pomůcek JPO II (transfer)
28 100,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 28 100,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek4 200,0051376171 10 000,00 14 200,00 Navýšení nákladů - dobný majetek
4 200,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 10 000,00 14 200,00

Výdaje celkem 109 800,00518 000,00 627 800,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.8.14 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-8 300,008115 2 133,28 -6 166,72
-8 300,00Celkem za Par: 2 133,28 -6 166,72

Financování celkem -8 300,002 133,28 -6 166,72

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

41XX XXXXX 546 372,46 604 472,46 Neinvestiční přijaté transfery0000 58 100,00XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 100 000,00 Územní rozvoj3636 50 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 20 000,00 30 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 10 000,00XXXXX

734 472,46616 372,46 118 100,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 508 500,00 538 500,00 Mateřské školy3111 30 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 595 290,00 595 790,00 Činnosti knihovnické3314 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 31 000,00 48 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 17 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 840 320,00 3 870 320,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 30 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 508 500,00 488 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 -20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 14 000,00 34 000,00 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů3724 20 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 481 000,00 509 100,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 28 100,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 816 800,00 1 821 000,00 Činnost místní správy6171 4 200,00XXXXX

7 905 210,007 795 410,00 109 800,00Výdaje celkem

2/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.8.14 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

8XXX XXXXX 2 133,28 -6 166,72 FINANCOVÁNÍ0000 -8 300,00XXXXX

-6 166,722 133,28 -8 300,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: 6/2021                       Na zasedání dne: 10.06.2021

Zpracoval: Pejřová Marie       dne: 10.06.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

3/3


